Inkrementaler Hohlwellen-Drehgeber zur direkten
Montage auf vorhandenen Wellen von 6 - 12 mm
Durchmesser.
Durch die flache Bauform des Hohlwellengebers
ergibt sich für den Konstrukteur wesentlich mehr
Spielraum.
Dieser  Geber  ist  auch  in  Edelstahlausführung
lieferbar.

8 = Gegentakt 100mA
9 = UB 24V DC-Ausg. RS 422
Bestellbezeichnung:
HWI 80
Zwei um 90° el versetzte Rechteckimpulsfolgen,
wobei Kanal A bei Rechtsdrehung nacheilt.
Signalausgänge:
//
A
B
0
Standard RS 422
Referenzimpuls 0 einmal pro Umdrehung.
In Lage und Länge beliebig. Bei RS 422 verknüpft.
Alle Kanäle können auch invertiert ausgeführt werden.
Bestellbez.:
Impulszahl
1. . . .2500
Gewerbehof 1 · D-59368 Werne
Tel.: (0 23 89) 98 78-0 · Fax: (0 23 89) 98 78-27
Welle
06 = 6 mm
07 = 7 mm
08 = 8 mm
09 = 9 mm
10 = 10 mm
11 = 11 mm
12 = 12 mm
59 = 9,52 mm
1
Gegentakt
3
TTL
6
RS 422
Mitnahme
1 = Stiftschrauben
2 = Kupplung
R
GND